
UCHW ALA NR X/8112019
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Oz.U.
z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz.U.
z 20 19r. poz. 869) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę

393 944,41 zł;

393944,41 zł.

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § l przedstawiają załączniki Nr 1
i 2 do niniejszej uchwały, przy czym:

l) dochody wynoszą: 109 013 328,41 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
stanowią kwotę 18 057 607,0 1 zł,

- dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwotę 500 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwotę 100 000,00 zł;

2) wydatki wynoszą 116 926 928,41 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami stanowią
kwotę 18 057 607,0 l zł,

_ wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych kwotę 426 000,00 zł,

- wydatki na realizację zdań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii kwotę

74 000,00 zł,

- wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej kwotę
100 000,00 zł.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. Nr 3.

§ 4. Zestawienie zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej, określa zał. Nr 5.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/'

Id: 0491 B367-347E-4256-A260-49E82458A2A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr X/81/20 19
Rady Miasta Lubartów
z dnia 23 sierpnia 2019 roku

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK (zmiany)
Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 2439848,77 0,00 106054,75 2545903,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 33080,00 0,00 106054,75 139134,75

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2439848,77 0,00 106054,75 2545903,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 33080,00 0,00 106054,75 139134,75

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

2007 w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 33080,00 0,00 106054,75 139134,75

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

852 Pomoc społeczna 1870565,00 0,00 133058,88 2003623,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 73998,00 0,00 0,00 73998,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 870565,00 0,00 133058,88 2003623,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 73998,00 0,00 0,00 73998,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 wlasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 1550700,00 0,00 52733,00 1603433,00

powiatowo-g min nych)

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 0,00 80325,88 80325,88

publicznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 34560,00 34560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: D491B367-347E-4256-A26D-49E82458A2A2. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 34560,00 34560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 0,00 34560,00 34560,00

publicznych

855 Rodzina 51 250,00 0,00 29410,00 80660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 24410,00 24410,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

51 250,00 0,00 29410,00 80660.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 24410,00 24410,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

2057 wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 0,00 0,00 24410,00 24410,00

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych

2910
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 20000,00 0,00 5000,00 25000,00
naruszeniem procedur, O których mowa wart. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

bieżące razem: 66054 210,77 0,00 303083,63 66 357 294,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 419599,00 0.00 130464,75 550063,75

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

600 Transport i łączność 7363468,00 -170000,00 170000,00 7363468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 7363468,00 -170000,00 170000,00 7363468,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7363468,00 -170000,00 170000,00 7363468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 7363468,00 -170000,00 170000,00 7363468,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem

6257
środków europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 7193468,00 0,00 170000,00 7363468,00
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jedn.sam.teryt

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na

6267
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 170000,00 -170000,00 0,00 0,00
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

Id: D491B367-347E-4256-A26D-49E82458A2A2. Podpisany Strona 2



majątkowe razem: 24598427,00 -170000,00 170000,00 24598427,00I~tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 20473627,00 -170000,00 170000,00 20473 627,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania' Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 262255,00 0,00 7460,78 269715,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

262255,00 0,00 7460,78 269715,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 262255,00 0,00 7460,78 269715,78
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 249902,00 0,00 83400,00 333302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

249902,00 0,00 83400,00 333302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

249902,00 0,00 83400,00 333302,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami

bieżące razem: 17966746,23 0,00 90860,78 18057607,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 108619384,00 -170000,00 563944,41 109013328,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 20 893 226,00 -170000,00 300464,75 21 023 690,75
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: D491B367-347E-4256-A26D-49E82458A2A2. Podpisany Strona 3



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK (zmiany)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr X/81/2019
Rady Miasta Lubartów
z dnia 23 sierpnia 2019 roku

Dział Rozdział

801

Pten

złego:

Z tego:

inv.oerotycje i

zakupy
inwestycyjne

v.ydatKi

jednostek
budtetowych

złego:

wydatki
zwązane l

realizacją ich
statutowych

zadali;

dotacje na

zadania
bieżące

YrYptaty z
1ytuIJ

poręczeń i
gwarancji

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bielące W1nagrodzenia

i składki od
nichnaliczane

wydatki na
programy

ś-.Madczeniana fin:::~e z

;.:::;:: środków, o
którychmowa
wart. 5 usl1

pkt 2 i 3

wtym:

4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192

Transport i łączność

na programy
finansowane z

udziałem

środków, o
którychmowa
wart. S ust. 1

pkt2 i 3,

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
majątkoweobsługa długu

Wniesienie
wł::ład6wdo

••półek prawa

handlowego

600

Nazwa

przed zmianą 12561 944,00 912544,00 590252,00 108052,00 482200,00 0,00 2000,00 320292,00 0.00 0,00 11649400.00 11649400.00 9304400,00 0.00 0,00
zmniejszenie -276860.00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215860.00 -215860,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12285 084,00 851 544,00 529252,00 108052,00 421 200,00 0,00 2000,00 320292,00 0,00 0,00 11433 540,00 11433540,00 9 304400,00 0,00 0,00
przedzmianą 12361 944,00 91254-4,00 590252,00 108052,00 482200,00 0,00 2000,00 320292,00 0,00 0,00 11449400,00 11449400,00 9 304400,00 0,00 0,00

60016 Drogipublicznegminne
zmniejszenie -276860,00 -61000,00 -61000,00 0,00 -61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215860,00 -215860,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarkamieszkaniowa

po zmianach 12085084,00 851 544,00 529252,00 108052,00 421 200,00 0,00 2 000,00 320292,00 0,00 0,00 11233540,00 11233540,00 9304400,00 0,00 0,00

700

750

przed zmianą 2161991,00 1261991,00 1261991,00 2991,00 1259000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 900000,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2141991,00 1241991,00 12"'1991,00 2991,00 1239000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 900000,00 0,00 0,00 0,00
przedzmianą 1 07.•.991,00 174991,00 174991,00 2991,00 172000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 900000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntamii
nieruchomościami

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Administracjapubliczna

po zmianach 1 054 991,00 154991,00 15'"991,00 2 991,00 152000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8610812,00 8610812,00 8320812,00 7028200,00 1 292612,00 60000,00 203000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie •.•.2000,00 •.•.2 000,00 •.•.2000,00 0,00 -42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "'2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8610812,00 8610812,00 8278812,00 7028200,00 1250612,00 60000,00 245000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 270000,00 270000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022

Oświataiwychowanie

przedzmianą 36422468,77 36122 468,77 32714246,77 28913876,00 3800370,77 3206 638,00 63272,00 138312,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15605.•..75 156054,75 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 106054,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36528523,52 36228523,52 3266'" 246,77 28 913 876,00 3 750 370,77 3256 638,00 63272,00 244366,75 0,00 0,00 300000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
przedzmianą 17936 377,00 17636 377,00 17461571,00 15697909,00 1763662,00 0,00 36 "'94,00 138312,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkołypodstawowe

Id: D491 B367-347E-4256-A26D-49E82458A2A2. Podpisany Strona 1



853

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 504758,00 50~ 758,00 504130,00 431 396,00 72 734,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20000,00

484758,00

0,00
.20000,00

484758,00

0,00

-20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą 214209,00 214209.00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

484130,00 431 396,00

0,00

52734.00 628,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 50000,00 50000,00

0,00 0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawoWich

80105 Przedszkola specjalne

zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach

0,00 214209.00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 264209,00 264209,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00

przed zmianą 555000,00 425000,00 309960,00 125812,00

0,00 264209,00

0,00 0,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
184148,00 40,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00

115000,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 575000,00 425000,00 309960,00 125812,00

0,00
0,00 0,00

0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrcwa

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00

115000,00 40,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00

184148,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 20000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00



po zmianach 662393,00 662393,00 662393,00 0,00 662393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13878481,00 39000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 13839481,00 13839481,00 13739481,00 0,00 0,00

90005
Ochrona pcwetrza zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

atmosferycznego j klimatu zwiększenie 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61500,00 61 500,00 0,00 0,00

po zmianach 13939981,00 39000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 13900981,00 13900981,00 13800981,00 0,00 0,00

przed zmianą 661200,00 411200,00 411 200,00 33200,00 378000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pczostae działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 711200,00 411 200,00 411 200,00 33200,00 378000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7962954,00 2347954,00 1 851 934,00 1 042588,00 809346,00 480000,00 16020,00 0,00 0,00 0,00 5615000,00 5615000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zvviększenie 155000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155000,00 155000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8117 954,00 2347954,00 1 851 934,00 1042588,00 809346,00 480000,00 16020,00 0,00 0,00 0,00 5770000,00 5770000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6658783,00 1 043 783,00 1 039983,00 477 238,00 562745,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 5615000,00 5615000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty spcrtcwe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z'Niększenie 155000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155000,00 155000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6813783,00 1043783,00 1 039983,00 477 238,00 562745,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 5770000,00 5770000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98566237,77 62374641,n 51922385,n 39 632 986,00 12289399,n 6932638,00 2119216,00 600402,00 0,00 800000,00 36 191 596,00 36 191 596,00 26 356 596,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -388860,00 -173000,00 -173000,00 0,00 -173000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215860,00 -215860,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 691943,63 4Qs 443,63 130245,88 0,00 130245,88 50000,00 94733,00 130464,75 0,00 0,00 286500,00 286500,00 61 500,00 0,00 0,00

po zmianach 98 869 321,40 62607085,40 51879631,65 39632986,00 12 246 645,65 6982638,00 2213949,00 730866,75 0,00 800000,00 36 262 236,00 36 262 236,00 26418096,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

90860,78 7460,78

z tego:

Z tego:

Wy'datki na
programy

ś~adczeniana fin:~::::e z
~:~~;:; środków, o

których mowa
wart. 5 ust 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
ty1ulJ

poręczeń i
gwarancji

Wydatki
majątkowe

0,00

złego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt2 i 3,

Wniesienie
włc.ładówdo

ob~~ea~~jj i spółek prawa
handlowego

zakup i

17
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0;00

5 6

0,00

z tego:

Wy'datki
związane z

realizacją ich
S1aMo'Nfch

zadań;

dotacje na
zadania
bieżące

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

4

Wydatki
bieżące

Wy'datki
jednostek

bud.2:etoW)lch

w,'nagrodzenia
i składki od

nich naliczane

9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą

zmniejszenie

Z'Niększenie

262255,00 262255,00 262255,00 262255,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 269715,78

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 262255,00

0,00
7460,78 7460,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

7460,78

269715,78 269715,78

7460,78

269715,78 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

750 Administracja publiczna

262255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
262255,00 262255,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z'Niększenie 7460,78 7460,78 7460,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 269715,78

7460,78

269715,78 269715,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 249902,00

269715,78

105,34 240000,00 9796,66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 83400,00 0,00 0,00 83400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

83400,00

333302,00 333302,00

0,00
105,34 323400,00 9796,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 240000,00 0,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr X/81/2019
Rady Miasta Lubartów
z dnia 23 sierpnia 2019 roku

Dotacje udzielane z budżetu Miasta w 2019 roku

':fłi. ..',}' ,Ii e, ..~ "C' .. .: 1W"'Kt
a Lw(lm.. UJzada KwotadołacJi

>, t~+ gj!: j0~i',..dl!",i:@w f2i* .1ig~>,~,M<}i3 X%tt- ',:

I
Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora 2660000
finansów publicznych

I.1 - podmiotowe 2440000

I.l.l Dotacja dla Lubartowskiego Ośrodka Kultury 921 92109 1 220000

1.1.2 Dotacja dla Biblioteki Publicznej im. A.Mickiewicza w 921 92116 990000
Lubartowie I

1.1.3 Dotacja dla Muzeum Ziemi Lubartowskiej 921 92118 2300@0

1.2 - celowe 220000

1.2.1 Dotacja dla Powiatu na budowę chodnika przy ul.
600 60014 2000bo

Kopernika
Dotacja dla SPZOZ w Lubartowie z przeznaczeniem na

1.2.2 dofinansowanie zakupu aparatu USG dla Oddziału 851 85111 20000
Neonatologicznego I

II. Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora
4 966 0~8

finansów publicznych I

II.1 - celowe 4966038
I

11.1.1 Zadania z zakresu promocji Miasta 750 75075 600pO

11.1.2 Zadania z zakresu opieki przedszkolnej 801 80104 2642429

II.I .3 Zadania z zakresu specjalnej opieki przedszkolnej 801 80105 2642p9
1'7 .,1 :n Z zakresu stosowania specjalnej organizacji naukiII. 1.4

pracy dla dzieci w przedszkolach
801 80149 3500pO

1I.I.5 Zadania z zakresu zwalczania narkomanii 851 85153 15000

II.l.6
Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania

851 85154 750bO
problemów alkoholowych

11.1.7 Zadania z zakresu opieki nad osobami w terminalnej fazie
851 85195 250pO

choroby

11.1.8 Zadania z zakresu opieki społecznej-usługi opiekuńcze 852 85228 8734pO

II.I.9
Zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju

854 85404 6000
dziecka

1I.I.I0 Zadania z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego 900 90005 1000pO

11.1.11 Zadania w zakresie kultury 921 92105 750pO

11.1.12 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 926 92605 4800pO

Ogółem 7626068

StI]ona Ild: 0491 B367-347E-4256-A260-49E82458A2A2. Podpisany



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr X/8112019
Rady Miasta Lubartów
z dnia 23 sierpnia 2019 roki

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2019 (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

6220

Id: D491 B367-347E-4256-A26D-49E82458A2A2. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr X/8l /20 19
Rady Miasta Lubartów
z dnia 23 sierpnia 2019 roku

Wydatki inwestycyjne i bieżące na zadania, programy i projekty finansowe z udziałem środków z
budżetu Unii Europejskiej i środków z innych źródeł zagranicznych, które nie podlegają zwrotowi

2 Mobilny LOF 600.60016 875960,00 3830440,00

3
Rewitalizacja przestrzeni miejskiej
(wkład własny), w tym budowa:

ul. do Solbetu - 80.000,00
ul. 3-go Maja - 140.000,00 600.60016 348000,00 348000,00
ul. Polesie - 100.000,00

- parkingu przy P-I - 8.000,00
- oświetlenia przy rewit. drogach -

900.90005 12239481,00 3273068,00

900.90005 1500000,00 500000,00

900.90005 61500,00 61500,00

900.90015

600.60016 205642,00 30846,00

801.80101 99168,00

801.80101 39144,00

801.80101 106054,75

biura ZIT LOF 750.75095 27000,00 16200,00 1620,00

852.85295 6800,00 6800,00

852.85295 73998,00

w Lubartowie
900.90005

Id: D49IB367-347E-4256-A26D-49E82458A2A2. Podpisany



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok,

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (17)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr
Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata Pasikowska, Marek Adam
Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko

PRZECIW (1)
Jacek Mikołaj Tomasiak

NIEOBECNI (3)
Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Wojciech Krzysztof Osiecki

Głosowanie zakończono w dniu: 24 sierpnia 2019, o godz. 00:08

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2019-08-27 11:32:13


	wyniki_glosowania_10-81-2019.pdf
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok,



